UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /UBND-VX
V/v tiếp sóng Chương trình nghệ

thuật chào hè Hạ Long - Quảng

Ninh 2020.

            Thanh Hoá, ngày         tháng 5 năm 2020

                                  Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3116/UBND-DL2 ngày 12

tháng 5 năm 2020 của UBND tỉnh Quảng Ninh đề nghị tiếp sóng Chương trình

nghệ thuật chào hè Hạ Long - Quảng Ninh 2020 (gửi bản sao kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý việc tiếp, phát sóng Chương trình nghệ thuật chào hè Hạ Long -

Quảng Ninh 2020 theo đề nghị của UBND tỉnh Quảng Ninh tại Công văn số

3116/UBND-DL2 nêu trên. Giao Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Thanh Hóa

phối hợp thực hiện việc tiếp, phát sóng Chương trình đảm bảo yêu cầu về chất

lượng nội dung và kỹ thuật theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND

tỉnh để Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Quảng Ninh;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-14T11:07:34+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-14T11:12:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-14T11:12:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-14T11:13:15+0700